ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1845/QĐ-UBND Cẩm Thủy, ngày  24 tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính huyện Cẩm Thuỷ năm 2017

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM THỦY

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

19/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08/11/2011 của Chính phủ về ban

hành Chương trình tổng thể Cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011 - 2020;

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 13/6/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08/11/2011 của Chính phủ ban

hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011 - 2020;

Căn cứ Thông tư số 172/TT-BTC ngày 22/10/2012 của Bộ Tài chính quy định

việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí đảm bảo công tác cải cách

hành chính nhà nước;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch Cải cách hành chính

huyện Cẩm Thuỷ năm 2017.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng

các phòng chuyên môn; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- UBND tỉnh;

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch và ĐT;
- TTr Huyện ủy, TTr HĐND huyện;

- Các thành viên UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện và các tổ chức thành viên;
- Ban biên tập trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Viết Hoài

		2016-11-24T13:33:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy<camthuy@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!